Начальнику УКС, архитектуры и экологии
                                                                                                  администрации МО «Вельский муниципальный
                                                                                                  район»       Скибе Н.В.                        от
                                                                                                  _Фамилия Имя Отчество __________________
                                                                                                 __ Архангельская обл., г. Вельск,_____________
                                                                                                  __ ул.Ломоносова, д.9999 кв.9999 ____________
	тел.:8-921-…-..-..__________________________

	       заявление.
                Прошу предоставить акт освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства
_________________ индивидуальный жилой дом______________________________________________
                                                                                              (наименование объекта)
расположенного по адресу:  Архангельская область, Вельский район, д.Цветочная, ул.Гранатовая,_
_д.9999_____________________________________________________________________________
Акт необходим для получения материнского капитала.

«____»  _________________  20___г.                                                                        ____Подпись___